
Mercato Elettronico della pubblica amministrazione

Numero RDO: 2255212
Descrizione RDO: PROCEDURA NEGOZIATA AI

SENSI DELL’ART. 36, CO. 2 LETT.
B) E CO. 6 D.LGS. N. 50/2016
PER L’AFFIDAMENTO DEL

SERVIZIO DI RISTORAZIONE IN
FAVORE DEGLI STUDENTI

UNIVERSITARI
DELL’UNIVERSITÀ “LA TUSCIA”

DI VITERBO, PRESSO IL
LOCALE SITO IN VIA A. VOLTA

37 –LOC. RIELLO (VT), DA
AGGIUDICARSI CON IL

CRITERIO DELL’OFFERTA
ECONOMICAMENTE PIÙ
VANTAGGIOSA, PER IL

PERIODO DI 24 MESI, TRAMITE
RDO DEL MEPA CON INVITO

AGLI OPERATORI INDIVIDUATI
IN PREVIA INDAGINE DI

MERCATO-CIG 784206980E
Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente piu'

vantaggiosa
Numero di Lotti: 1

Formulazione dell'offerta
economica:

Valore economico (Euro)

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Geom. GIUSEPPE MANISCALCO

Termine ultimo presentazione
offerte:

11/04/2019 10:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

05/04/2019 10:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

11/10/2019 10:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

1

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

SERVIZI

Numero fornitori invitati: 5

Concorrenti invitati

1/2

Data Creazione Documento: 11/04/2019 11:02 Pagina 1 di 2



Ragione Sociale Partita Iva

ITACA RISTORAZIONE E
SERVIZI S.R.L.

10978691003

LA PESCHIERA SOCIETA'
COOPERATIVA

00927980532

S.L.E.M. SRL 01541081210
SERENISSIMA RISTORAZIONE

S.P.A.
01617950249

SICILIANA RISTORAZIONE S.R.L. 05122710824

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto Oggetto di Fornitura (Lotto unico)
CIG 784206980E
CUP

Importo totale a base d'asta 472500,00000000
Dati di consegna Via cesare de lollis 24/bRoma -

00100 (RM)
Dati di fatturazione Codice IPA di Fatturazione

Elettronica: NCS2YL . Aliquote:
secondo la normativa vigente

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

Nessun offerta è stata presentata

Il presente documento è stato generato automaticamente dal sistema telematico del
MePA ai fini di una immediata attestazione della mancata partecipazione alle RdO da
parte di tutti i concorrenti invitati sopra riportati

2/2

Data Creazione Documento: 11/04/2019 11:02 Pagina 2 di 2


